Российская  Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЦЕНТР

ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ  С. ЕКАТЕРИНОСЛАВКА»

(МБУ ДО ЦВР с. ЕКАТЕРИНОСЛАВКА)

ПРИКАЗ

10.04.2020 г.                                                                                    № 57
с. Екатеринославка

Об   организации образовательной деятельности в условиях распространения

новой  коронавирусной инфекции

       На основании   решения муниципального оперативного штаба от

10.04.2020 года , с учётом рекомендаций министерства образования и науки

Амурской области, приказа отдела образования администрации

Октябрьского района от 10.04.2020 №117 «Об организации образовательной

деятельности в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции» в период с 13.04.2020 года до особого

распоряжения

п р и к а з ы в а ю :

1.Педагогам дополнительного образования продолжить работу в

дистанционном режиме:

1. Авраменко Ларисе Степановне,

2. Бежу Валентине  Семеновне,

3. Безверхой  Елене Сергеевне,

4. Ерошиной Евгении Андреевне,

5. Витько Геннадию Владимировичу,

6. Васильевой Ирине Александровне,

7. Верхалёвой Оксане Александровне,

8. Демянюк Светлане Николаевне,

9. Демянюк Сергею Александровичу,

10. Подклебанной Алине Дмитриевне,

11. Игнатюку Сергею  Григорьевичу,

12. Ишимникову Константину Викторовичу,

13. Кузьмину Сергею Валентиновичу,

14. Лелековой  Марине  Николаевне,

15. Лебедевой Наталье Александровне,

16. Сафроновой Светлане Юрьевне,

17. Сидельниковой Надежде Ивановне,

18. Стрехиной Татьяне Михайловне,

19. Петрусю Илье Сергеевиче,

20. Устич Нине Матвеевне,

21. Шувалову Алексею  Николаевичу,

22. Шумейко Сергею Николаевичу,

23. Приходько Екатерине Евгеньевне,

24. Китаеву Сергею Александровичу,

25. Бохняк Нине Павловне,

26. Таровскому Николаю Николаевичу,

27. Шинкарчук Людмиле Анатольевне,

28. Боевой Наталье Сергеевне.

29. Левчук Наталье Николаевне, педагогу – организатору.

 1.1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения  и

воспитания обучающихся;

 1.2.Обеспечить при реализации дополнительных общеобразовательных

программ электронное обучение с применением дистанционных

образовательных технологий;

         1.3. Осуществлять ежедневный контроль над выполнением домашних

заданий обучающимися, при необходимости консультировать родителей и

обеспечивать обратную связь с ними через электронную почту, приложение

WhatsApp, Instagram, телефонный звонок).

 1.4. Работу образовательной организации организовать в режиме

нахождения педагогов и детей в условиях домашней самоизоляции с учетом

методических рекомендаций Министерства просвещения Российской

Федерации от 19.03.2020 № ГД-39/04 (https://edu.gov.ru/). В случае

невозможности работы педагога в условиях домашней самоизоляции

обеспечить безусловное соблюдение масочного режима и других

рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека РФ по организации

профилактических дезинфекционных мероприятий

(https://www.rospotrebnadzor.ru/), не допускать скопления сотрудников,

минимизировать контакты, обеспечить уборку и обработку помещений

согласно указанным рекомендациям.

  2. Представителям администрация МБУ ДО ЦВР с.Екатеринославка работу

осуществлять в дистанционном режиме:

 1.Голубевой Наталье Анатольевне, заместителю директора,

 2.Карбуну Андрея  Ивановичу, директору стадиона,

 3.Приходько Екатерине Евгеньевне, руководителю центра тестирования.

3. Техническому персоналу образовательной организации  находиться в

условиях домашней самоизоляции:

1.Шумейко Надежде Михайловне,

2.Савицкой Надежде Федоровне,

3.Шипчак Лидие Васильевне

https://edu.gov.ru/
https://www.rospotrebnadzor.ru/

4.